
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    06 березня 2022       року               Старокостянтинів                        №     1/11/VIII  

 

 

Про відкрите звернення Старокостянтинівської  

міської ради до Сполучених Штатів Америки,  

учасників Організації Північноатлантичного договору,  

керівництва країн Європи, до дипломатичних місій,  

представництв міжнародних організацій, розміщених  

на території України, щодо впровадження зони A2/AD  

над територією України 

 

 

Відповідно до Конституції України, законів України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про правовий режим воєнного стану», з метою 

негайного донесення до міжнародної спільноти необхідності впровадження 

зони A2/AD над територією України, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Направити відкрите звернення Старокостянтинівської міської ради до 

Сполучених Штатів Америки, учасників Організації Північноатлантичного 

договору, керівництва країн Європи, до дипломатичних місій, представництв 

міжнародних організацій, розміщених на території України, щодо 

впровадження зони A2/AD над територією України, що додається. 

 

2. Оприлюднити це рішення у спосіб, визначений чинним законодавством 

України. 

 

 

 

Міський голова                             (підпис)                            Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


